
Paskutinės naujienos ir patarimai mūsų gyventojams

Norite, kad apie Jus parašytų kitame „Radius Mail“ numeryje? 
Pasikalbėkite su savo programos koordinatoriumi, apgyvendinimo pareigūnu arba atsiųskite mums el. laišką tenant.engagement@radiushousing.org

Neseniai „Radius“ surengė 2024 m. 
Bendruomenės apdovanojimų ir gyventojų 
nuopelnų pripažinimo renginį „Tullyglass“ 
viešbutyje, Ballymena, į kurį susirinko 
daugiau negu 200 gyventojų ir darbuotojų. 
Gyventojų nuopelnų pripažinimo renginys buvo 
skirtas įvertinti didžiulį darbą, kurį „Radius“ 
bendruomenėse atlieka mūsų gyventojai ir 
nuomininkai, savo laisvu metu gerindami savo 
gyvenamąją aplinką ir įnešdami teigiamą indėlį, 
savanoriškai skirdami savo laiką ir padėdami 
kaimynams, kuriems reikalinga jų pagalba.
- 10 savarankiško gyvenimo programų, kurioms 
buvo skirtas
Bendruomenės žaliosios vėliavos apdovanojimas, 
buvo įteiktas padėkos ženklas.
- Auksiniu apdovanojimu įvertinto mūsų 
gyventojų įtraukimo komandos iniciatyvinės 
grupės nariams buvo taip pat įteiktas padėkos 
ženklas.
Įvyko pokalbis apie sveikatą ir gerovę, kurį 
pravedė Gary Hegarty ir Oonah Stringer. Jie 
teisėjavo vertinant įvairias „Geriausio sodo“ 
kategorijas, todėl pasidalijo savo patirtimi apie

paskirties keitimą, maisto auginimą 
nedideliuose plotuose, nebrangią 
sodininkystę ir tvarumo užtikrinimo 
būdus.
Po pietų John McCandless surengė 
gėlių kompozicijų kūrimo dirbtuves, 
iš kurių visi dalyviai išsinešė savo 
šedevrus.
Norėtume ypatingai padėkoti mūsų 
rangovams sodininkams Kyle McAuley, 
Idverde, Brian Owens ir McCracken 
Landscapes, kurie tapo mūsų loterijos 
rėmėjais, o 11 „Radius“ bendruomenių 
gavo „Love 2 Shop“ kuponus.

2024 M. RADIUS 
BENDRUOMENĖS 
APDOVANOJIMŲ 

NUGALĖTOJAI
Gražiausias kabantis gėlių krepšelis/
vazona  Antra vieta: Gortgole Fold 
Portglenone Pirma vieta: Maine Fold, 
Randalstown 
Geriausias tvarus/biologinės įvairovės 
sodo sklypas  
Antra vieta: Skerries Fold, Portrush  Pirma 
vieta: Gortgole Fold, Portglenone 
Geriausiai prižiūrėtas asmeninis sodas  
Antra vieta: ponai Thompson, Mount 
Vernon, Belfast  
Pirma vieta: Eileen Devine, Pinetree 
Manor, Belfast 
Geriausiai prižiūrėtas miesto sodas 
Forthriver Fold, Belfast 
Geriausiai prižiūrėtas bendrojo 
naudojimo sodas  
Antra vieta: Neillsbrook Fold Randalstown 
Pirma vieta: Maine Fold, Randalstown 
Gerojo kaimyno apdovanojimas  
Pagyrimas: Rodney Archer Scrabo Fold 
Newtownards  
Pirma vieta: Robert Pankhurst, Abbey 
Court, Belfast 
Apdovanojimas už teigiamą indėlį  
Pagyrimas šioms grupėms: Maine Fold, 
Randalstown & Mill Brae Fold, Broughshane  
Pirma vieta: Brownhill Fold, Irvinestown 
Apdovanojimas įkvepiančiam jaunuoliui 
Pagyrimas - Carley Rose   Pirma vieta: 
Bronagh Wetherall  

Dar kartą dėkojame visiems, kurie dalyvavo 
konkurse dėl apdovanojimų. Apsilankykite 
„Radius“ tinklalapyje ir sekite naujienas 
mūsų FB, kur paskelbsime daugiau šventės 
nuotraukų ir filmuotos medžiagos.

2024 M. BENDRUOMENĖS 
APDOVANOJIMAI IR GYVENTOJŲ 
NUOPELNŲ PRIPAŽINIMAS 

47-AS NUMERIS 2024 M. SPALIO MĖN.



Ieškokite mūsų 
internete
Visas „Radius 
Housing“ naujienas 
galite rasti mūsų   
Facebook 
puslapyj Ieškokite
„RadiusHousing“

Find us online

Jei Jums reikalingi skubūs remonto 
darbai mūsų biuro nedarbo 
valandomis, skambinkite 
tel. 0330 123 0888

ČIA NĖRA VIETOS
ASOCIALIAM ELGESIUI!

Teikiame patarimus, paramą ir 
atstovavimą visais gerovės išmokų 
klausimais.
„Radius“ gerovės konsultacijų darbuotojai 
teikia paramą ir pagalbą šiais klausimais:

• ašalpų
• visuotinio kredito
• biudžeto planavimo.

Norėdami, kad Jus nukreiptų pas mus, 
kreipkitės į savo programos 
koordinatorių ar apgyvendinimo 
pareigūną.

Welfare Advice

Kaip pranešti apie 
gedimą internetu?

Norėdami pranešti apie 
gedimą, apsilankykite 
mūsų interneto svetainėje ir
užpildykite mūsų internetinę „Report a 
Repair“ formą arba nuskenuokite šį QR 
kodą. 
Taip pat galima skambinti į „Radius“ biurą 
tel. 0330 123 0888 arba pasikalbėti su 
savo programos koordinatoriumi.
Jei gedimą reikia taisyti skubiai, 
nedelsdami skambinkite 03301230888

Spalio mėnesį vyks šių metų teigiamo 
amžėjimo mėnesio renginiai, kurie 
prasidės spalio 1 dieną, kai yra švenčiama 
tarptautinė senjorų diena.  
Minint senjorų indėlį į savo bendruomenes, 
vyks visa eilė renginių, užsiėmimų ir 
programų.
Šią kampaniją organizuoja „Age Friendly 
Network“ (amžiui draugiškas tinklas), o vykdo 
„Age Friendly“ darbuotojai visuose 
savivaldybių rajonuose. Norėdami gauti 
daugiau informacijos, kreipkitės į savo 
savivaldybę arba pasikalbėkite su programos 
koordinatoriumi, kuris internete paieškos 
Jūsų savivaldybės organizuojamų teigiamo 
amžėjimo mėnesio renginių.

Dalyvaudami komiteto posėdžiuose 
turite galimybę susitikti su 
apgyvendinimo, turto ir bendrųjų 
paslaugų skyrių vadovais ir aptarti 
įvairius svarbius klausimus, išanalizuoti 
gautas paslaugas ir pasiekti, kad 
„Radius“ pasiaiškintų dėl savo veiklos. 
Šie posėdžiai – tai puiki proga susitikti su 
kitais „Radius“ gyventojais iš įvairių Šiaurės 
Airijos vietų. 
Dar prieš posėdį gausite posėdžio 
darbotvarkę ir veiklos vertinimo klausimyną.  
Kitas posėdis vyks spalio 24 d., 
ketvirtadienį, 11 val. Holywood 
Boardroom bei nuotoliu per Microsoft 
Teams. 

Holywood Boardroom vietų skaičius 
ribotas, todėl prieš posėdį būtina 
užsiregistruoti.

Visi, kas norėsite dalyvauti per Microsoft 
Teams, užsiregistruokite ir mes Jums 
atsiųsime nuorodą.

Jei norite gauti įrenginį, iš anksto 
kreipkitės į gyventojų įtraukimo 
komandos narį.

Norėdami gauti daugiau informacijos 
arba užsiregistruoti dalyvavimui, 
kreipkitės į Lesa arba Ashleigh el. paštu: 
tenant.engagement@radiushousing.org

2024 M. TEIGIAMO AMŽĖJIMO 
MĖNUO

NEPRARASKITE PROGOS ĮSITRAUKTI Į 
KOMITETO POSĖDŽIUS

Sveikiname Glenravel Fold gyventojus, 
kurie suorganizavo protmūšį ir loteriją ir 
surinko £420 vėžio labdaros organizacijai 
„Action cancer“..

Taip pat labai norime pagirti 
Grahamsbridge Manor, kurių labdaros 
rinkimo pastangų dėka buvo surinkta 
pakankamai pinigų, kad jų gyvenamoji 
programa galėtų įsigyti defibriliatorių.. 

Siekiame įgalinti žmones maksimaliai išnaudoti savo 
galimybes, gyventi oriai ir prisidėti prie savo 

bendruomenių gyvenimo.
Netrukus „Radius“ pristatys savo „Age friendly 

strategy“ (amžiui draugišką strategiją), kuri numatys, 
kokias paslaugas teiksime vyresnio amžiaus 

žmonėms per ateinančius trejus metus ir vėliau.

RENKAMA 
LABDARA!

PRIMINIMAS APIE 
BENDRUOMENĖS FONDĄ
Jau priimamos grupių paraiškos finansavimui 
nuo £250 iki £1000.  
Labai norėtume gauti paraiškas tų grupių, kurios 
anksčiau nėra gavusios Bendruomenės fondo 
finansavimo. Pasitarkite su savo programos 
koordinatoriumi arba rašykite:
tenant.engagement@radiushousing.org,
jei norite gauti daugiau informacijos.


